РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

 Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  23 мая 2014 года

                      гор. Покров

            № 382/36
О передаче нежилых помещений, расположенных по адресу: город Покров, Больничный проезд, д. 3 находящихся в муниципальной собственности МО «Город Покров», в федеральную собственность

Рассмотрев обращение и.о. начальника Управления федеральной службы по контролю за оборотом наркотиков подполковника полиции по Владимирской области, предоставленные документы подготовленные специалистами администрации города Покров (проект решения Совета народных депутатов города Покров, пояснительную записку, юридическое заключение), ст.ст. 24, 42 Устава муниципального образования «Город Покров», утвержденного решением Совета народных депутатов города Покров от 27.11.2006 №150/19, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Передать имущество из муниципальной собственности города Покров в федеральную собственность для последующего закрепления на праве оперативного управления за Управлением федеральной службы по контролю за оборотом наркотиков по Владимирской области согласно приложению.

2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом города осуществить необходимые юридические действия по передаче имущества, указанного в приложении к настоящему решению, в федеральную собственность для последующего закрепления на праве оперативного управления за Управлением федеральной службы по контролю за оборотом наркотиков по Владимирской области и подписать передаточный акт.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Председатель
                                                                                             Глава

Совета народных депутатов города Покров
                                   города Покров

                                                          О.Г. Кисляков

       Е.П. Сас

                             Приложение

к решению Совета народных депутатов

города Покров

от 23 мая 2014г. №  382/36

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности
МО «Город Покров» в федеральную  собственность

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	1
	Помещения
	Владимирская область, Петушинский район,
город Покров,
Больничный проезд,
дом 3
	Общая площадь – 370,95 кв.м.,
этаж 1, инв. номер 3027/9

Назначение – нежилое,
встроено-пристроенное

Балансовая стоимость – 850867,83 руб.
Амортизация – 171190,03 руб.
Остаточная стоимость – 679677,80 руб.